23/11/22, 10:25 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3459 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n°
80/2022 - Pregão Eletrônico nº 010/2022, para REGISTRO DE PREÇOS, COM A FINALIDADE DE
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES,
PARA PROVER AS ESCOLAS E ANEXOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
CAMARAGIBE - PE

Empresas vencedoras valor total: R$1.256.442,43 (um milhão e duzentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e
quarenta e dois reais e quarenta e três centavos):

MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI (20.081.283.0001-50) com os lotes: 6, 14, 15,
19, 20, 28, 29 e 30 no valor total de R$439.276,92 (quatrocentos e trinta e nove mil e duzentos e setenta e seis
reais e noventa e dois centavos).

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (20.008.831.0001-17) com o lote: 18 no valor total de
R$56.083,50 (cinquenta e seis mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

LICIMAIS COMERCIO LTDA (34.887.481.0001-10) com os lotes: 4 e 9 no valor total de R$29.925,36 (vinte e
nove mil e novecentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos).

SUPERA ATACADO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (37.365.700.0001-90) com os lotes: 2, 3, 10, 11, 16,
23, 24, 25 e 26 no valor total de R$381.759,29 (trezentos e oitenta e um mil e setecentos e cinquenta e nove reais e
vinte e nove centavos).

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL (24.658.170.0001-26) com o lote: 12 no valor total
de R$15.510,08 (quinze mil e quinhentos e dez reais e oito centavos).

BOX DISTRIBUIDORA DE EMBELAGENS EIRELI (32.793.363.0001-18) com os lotes: 13, 21 e 22 no valor
total de R$149.261,88 (cento e quarenta e nove mil e duzentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos).

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI (70.066.840.0001-32) com o
lote: 27 no valor total de R$5.846,40 (cinco mil e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

COMAP - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA. (00,533,784,0001-13) com o lote: 17
no valor total de R$112.677,00 (cento e doze mil e seiscentos e setenta e sete reais).

MAXCON CONSTRUTORA LTDA (36.401.890.0001-90) com o lote: 1 no valor total de R$21.408,10 (vinte e
um mil e quatrocentos e oito reais e dez centavos).

23/11/22, 10:25 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3459 2/2

MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI (34.351.431.0001-14) com o lote: 7 no valor
total de R$32.086,40 (trinta e dois mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (07631411000124) com os lotes: 5 e 8 no valor total de R$12.607,50
(doze mil e seiscentos e sete reais e cinquenta centavos).

CAMARAGIBE - PE, 18 de novembro de 2022

Mauro José da Silva

Secretário de Educação

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 181122123805

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/11/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br